EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 18

 O Secretário de Administração, no uso de suas atribuições legais, considerando as

previsões insculpidas nos itens 2.2 do Edital nº 001/2022 da Seleção Pública Simplificada

para Contratação Temporária, realizado nesta municipalidade, devidamente homologado,

publicado no Diário Oficial da AMUPE, de 15/02/2022, C O N V O C A à candidata MARIA

ELENILVA JANOCA classificada na referida seleção, para o cargo de ENFERMEIRO(A)

PLANTÃO, a fim de comparecer na Secretaria de Administração, até o dia 09/03/2022,

portando os documentos comprobatórios dos requisitos citados no subitem 8.6 do Edital

do certame, a fim de análise da documentação para posterior assinatura do contrato.

  Secretária de Administração, 01 de março de 2022.

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS
Secretário de Administração